PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

838

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 838 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/06/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

838

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 838 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/06/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO::::::::::::::::::::

EXTRATO DE ADITIVOS

O município de Cedro/CE torna público o extrato do segundo aditivo
aos Contratos 3001.01/2019-03, 3001.02/2019-03, 3001.03/2019-02,
3001.04/2019-01, 3001.05/2019-01, 3001.06/2019-04 e 3001.07/2019-
04 decorrentes da Tomada de Preços Nº 1911.01/2018-03, cujo objeto
é a Contratação dos serviços de elaboração da Lei de Diretrizes
orçamentária, Lei Orçamentária Anual e assessoria em contabilidade
pública, fiscal e escrituração contábil do Município de Cedro/CE.

CONTRATANTES: SECRETARIA DE FINANÇAS, SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DO TRABALHO
E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATADA: ACPP - ASSESSORIA E CONTABILIDADE PÚBLICA E
PRIVADA S/S LTDA - EPP, sediada na Rua Senhora Santana, No. 414,
Bairro Salesianos, Juazeiro do Norte/CE, CEP: 63.050-250 inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 08.086.560/000112, neste ato representada pelo
Sr. Francisco Josean de Souza, inscrito no CPF sob o No. 259.418.
013-00.

DA PRORROGAÇÃO: O prazo contratual anteriormente pactuado será
prorrogado pelo período de 12 (doze) meses a partir da data de sua
assinatura.

FUNDAMENTO LEGAL: O aditivo do contrato em questão encontra
amparo 57 inciso II da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e
suas alterações posteriores.
.

Cedro-CE, 01 de fevereiro de 2021.

Túlio Lima Sales
Presidente da CPL

83

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2021-06-11T09:34:58-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308